
ZARZĄDZENIE Nr OR OR.0050.281.2021 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 13 lipca 2021 roku

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej 

             Na podstawie art. 30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713, poz.1038), w związku z art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129)
zarządza się, co następuje:

 

§ 1
Powołuję stałą komisję przetargową w Gminie Augustów i Urzędzie Gminy Augustów, zwaną
dalej Komisją Przetargową, do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie
zamówień publicznych, których wartość przekracza kwoty 130 000 złotych w następującym
składzie:
1) Pszczoła Elżbieta                     - Przewodniczący
2) Leplawy Wojciech                   - członek
3) Kukliński  Ireneusz                  - członek
4) Raczyńska –Pycz Anna            - członek
5) Truszkowski Wojciech             - członek

§ 2
1.Komisja Przetargowa działa zgodnie z  Zarządzeniem Nr  KK.120.13.2021 Wójta Gminy
Augustów z dnia 26 marca 2021r. w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu
obowiązków członków komisji przetargowej w Gminie Augustów i Urzędzie Gminy Augustów
w  składzie  trzyosobowym  w  tym:  Przewodniczący,  Sekretarz  i  członek  wskazany  przez
Przewodniczącego Komisji. 
2.Sekretarzem  Komisji  jest  członek  komisji  merytorycznie  odpowiedzialny  za  dane
postępowanie.  

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.251.2021 Wójta Gminy Augustów z dnia 26 marca 2021 
roku w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Wójt Gminy Augustów

                                                                                Zbigniew Buksiński




	w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej

